
UCHWAŁA NR XXI/181/12
RADY POWIATU W OPOCZNIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281) oraz art. 42 ust. 
4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, 
Nr 174, poz.1039 i Nr 185, poz.1092) Rada Powiatu w Opocznie uchwala, co następuje : 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. 
Edmunda Biernackiego w Opocznie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII/149/12 Rady Powiatu 
w Opocznie z dnia 20 czerwca 2012r. w sprawie Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego poz. 2728 i 2782) w załączniku Nr 1 do Statutu w pkt 3 tabeli " Ambulatoryjne 
Świadczenia Zdrowotne" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w poz.1 dotyczącej Przychodni Rejonowej w Opocznie, kolumnie 3 " Nazwa komórki 
organizacyjnej" nadaje się brzmienie:" 

1. Poradnia Ogólna 

2.Poradnia Dziecięca 

3. Gabinet Pielęgniarki Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

4. Gabinet Położnej Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

5. Gabinet Medycyny Szkolnej1 

6. Gabinet Nocnej i Świątecznej Opieki Lekarskiej 

7. Gabinet Nocnej i Świątecznej Opieki Pielęgniarskiej"; 

2) w kolumnie 2 "Nazwa jednostki organizacyjnej" skreśla się poz. 4 dotyczącą Wiejskiego Ośrodka 
Zdrowia w Kraśnicy wraz z przypisanymi jej komórkami organizacyjnymi zapisanymi w kolumnie 3 " 
Nazwa komórki organizacyjnej"; 

3) w poz. 13 dotyczącej Przychodni Specjalistycznych, kolumnie 3 " Nazwa komórki organizacyjnej " 
nadaje się brzmienie:" 

1. Poradnia Diabetologiczna 

2. Poradnia Kardiologiczna 

3. Poradnia Neurologiczna 

4. Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc 

5. Poradnia Reumatologiczna 

6. Poradnia Ginekologiczno - Położnicza 

7. Poradnia Chirurgiczna 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: IDTEX-ILSXC-NEXQJ-FLLSI-JYXND. Podpisany



8. Gabinet Diagnostyczno - Zabiegowy Poradni Chirurgicznej 

9. Poradnia Urazowo - Ortopedyczna 

10.Gabinet Diagnostyczno - Zabiegowy Poradni Urazowo - Ortopedycznej 

11. Poradnia Okulistyczna 

12.Gabinet Diagnostyczno - Zabiegowy Poradni Okulistycznej 

13. Poradnia Otolaryngologiczna 

14.Gabinet Diagnostyczno - Zabiegowy Poradni Otolaryngologicznej 

15. Poradnia Urologiczna 

16. Poradnia Zdrowia Psyczicznego 

17. Poradnia Leczenia Uzależnień 

18. Poradnia Stomatologiczna 

19. Poradnia Ortodontyczna 

20. Poradnia Chirurgii Stomatologicznej 

21. Poradnia Logopedyczna 

22. Pracownie Fizjoterapii 

23. Gabinet Diagnostyczno - Zabiegowy Poradni Ginekologiczno - Położniczej 

24. Gabinet Medycyny Pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opocznie oraz Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda 
Biernackiego w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Marek Ksyta

Id: IDTEX-ILSXC-NEXQJ-FLLSI-JYXND. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




